ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» марта 2015
года

№ 279
г. Тверь
О внесении изменений в постановление
администрации города Твери от 30.12.2013 № 1680
«О создании рабочей группы по подготовке и проведению празднования
70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Твери и оптимизацией состава рабочей группы по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 30.12.2013 №1680 «О создании рабочей группы по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», изложив приложение 1 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить до 1 февраля 2016 г.
Глава администрации города Твери

              Ю.В. Тимофеев
Приложение
к постановлению администрации города Твери

от «13» марта  2015 № 279
«Приложение 1
к постановлению администрации города Твери

от «30» декабря 2013 № 1680
СОСТАВ

 рабочей группы по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Огиенко Любовь Николаевна
- заместитель Главы администрации города Твери, председатель рабочей группы;

Жукова Олеся Витальевна
- начальник управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, заместитель председателя рабочей группы;

Серебрякова Наталья Юрьевна
- главный специалист отдела культуры управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Агроскин Александр Яковлевич
- начальник управления социальной политики администрации города Твери;
Аксенов Игорь Геннадьевич
- заместитель начальника информационно-аналитического управления аппарата Тверской городской Думы  (по согласованию);
Антонов Андрей Олегович
- начальник управления по делам ГО и ЧС администрации города Твери;

Афонина Надежда Александровна - начальник управления образования администрации города Твери;

Касаева Наталья Александровна - начальник управления информации администрации города Твери;

Латышева Ольга Владимировна
- руководитель аппарата Тверской городской Думы (по согласованию);

Левкович Генрих Иванович
- председатель Тверского городского Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов (по согласованию);

Локтев Николай Федорович
- депутат Тверской городской Думы (по согласованию);
Лундовская Наталья Викторовна - начальник отдела международных, межмуниципальных связей и протокола организационного управления аппарата Тверской городской Думы (по согласованию);

Мамонов Сергей Анатольевич
- депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

Пашедко Владимир Геннадьевич   - заместитель Главы администрации города

Твери;

Петров Андрей Алексеевич
- заместитель Председателя Тверской городской Думы (по согласованию);

Прокудин Владимир Анатольевич – заместитель Главы администрации города Твери;

Прохоренков Леонид Васильевич
- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних УМВД России по городу Твери, полковник полиции (по согласованию);
Прусакова Галина Федоровна
- и.о. Главы администрации Пролетарского района в городе Твери;
Радюк Виктор Гаврилович
- Глава администрации Московского района в городе Твери;

Сдобняков Николай Юрьевич
- начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики  администрации города Твери;

Сивицкий Вадим Станиславович
 - начальник департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери;

Синягин Дмитрий Николаевич
- Глава администрации Заволжского района в городе Твери;

Сорокин Юрий Анатольевич     - заместитель начальника полиции по охране общественного порядка УМВД России по городу Твери, полковник полиции (по согласованию);
Хоменко Людмила Григорьевна
- и.о. Главы администрации Центрального района в городе Твери.».
Начальник управления по культуре, спорту

и делам молодежи администрации города Твери                                    О.В. Жукова